Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 28 de novembro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01330 | Caderno 1

Inexigibilidade

EXTRATO Nº 294/2022
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO SUPLEMENTAR XIII

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 103/2022
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2022
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS (FÍSICAS E OU JURÍDICAS) PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS
E ACESSÓRIOS DE REPOSIÇÃO, BEM COMO SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA
DOS VEÍCULOS AUTOMOTORES DA FROTA DO MUNICIPIO DE JOÃO DOURADO/BA.

O Município de João Dourado, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, e com
fundamento na Lei n° 14.133/21, e com apoio no parecer jurídico exarado pela Procuradoria Municipal, resolve
SUPLEMENTAR A HOMOLOGAÇÃO o resultado do procedimento licitatório epigrafado.

Diante disso, homologo a decisão da comissão que decide pela HABILITAÇÃO do credenciado abaixo relacionado:

TOPÁZIO VEÍCULOS LTDA, inscrito no CNPJ: 13.398.201/0001‐30.

Aos credenciados se resguarda o direito de prioridade de contratação em caso de necessidade por este Município a ser

realizado em procedimento de contratação específica.

João Dourado, 23 de novembro de 2022.

Diamerson Costa Cardoso Dourado
Prefeito Municipal

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CD01574B64B750B1F6AFB496C7A0FAE8

		2022-11-28T11:44:01-0300